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
больница, почта, Сбербанк, клуб. Магазины «5-ка» и 
«Магнит». Подходит материнский капитал и ипоте-
ка. Земли 8 сот. в собственности. Ц. 850 т.р. Торг при 
осмотре. тел. 8-951-825-09-12, 8-908-176-76-59.
5951 Срочно! Дом со всеми удобствами в р-не ме-
бельной фабрики, после капремонта, осталась ча-
стичная отделка внутри, земля в собственности, 
межевание. Ц. 1650 т.р. Небольшой торг. тел. 8-952-
606-05-75.
1301 Дом в центре, ул. Новозагородняя, пл. 49 кв.м, 
уч-к 2,5 сот., без ремонта, без удобств, скорее под 
снос. Газ, вода рядом. Цена договорная. тел. 8-951-
845-77-99.
1115 Срочно! Продаётся зем. уч-к 6 сот. по ул. Крас-
нозареченская, на уч-ке заложен фундамент с под-
валом, выведен каркас, крыша покрыта ондулином. 
Свет, вода заведены. тел. 8-918-550-57-59, 8-938-
169-60-57. 
1115 Дом в п. Аюта пл.  48 кв.м, 4 комнаты, свет, газ, 
вода. Земельный уч-к 10,68 сот. На участке жилая 
кухня 28 кв.м, хозпостройки. Торг при осмотре. тел. 
8-928-775-56-37, Михаил.
1499 Продам (или обменяю на 1-к. или 2-к. кв-ру с 
доплатой) дом в п. Аюта, пл. 56 кв.м, из 4-х комнат. 
Вода, свет, газ - счетчики. Во дворе сарай, неболь-
шая баня на дровах. Земли 7 сот. в собственности. 
тел. 8-951-832-92-69.
1537 Срочно! Наследство! 2-эт. кирпичный дом пл. 
100 кв.м, уч-к 8 сот., во дворе гараж с ямой, кирпич-
ная кухня со всеми удобствами, м/п окна везде. Р-н 
п. ХБК. Ц. 2500 т.р. тел. 8-900-126-09-02.
1540 Домик под материнский капитал, пл. 35 кв.м, 
2 комнаты, кухня, коридор, печка, газ по меже, вода 
в доме. Крыша новая, проф. забор. Земли 7 сот. В п. 
Красина. Все рядом. Ц. 370 т.р. тел. 8-909-403-05-50, 
8-908-511-20-13. АН.
1307 Дом в р-не 11-й школы, по очень выгодной 
цене, со всеми удобствами, собственник. Торг. Все 
остальные вопросы по тел. 8-918-852-43-93.
5974 Срочно! Собственник! Дом в п. Красина (про-
дается или меняется) коттеджного типа, крупнога-
баритная кв-ра, 58 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, 
металл. навес, заезд под авто, фрукт. сад. Меняем на 
2-3-к. кв-ру. Дальние поселки не предлагать. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-961-33-00-965.
1446 Жилой дом пл. 67,4/42/7 кв.м в п. Фрунзе, со 
в/у, окна м/п, отопление АОГВ. Земли 9,7 сот. в соб-
ственности (межевание есть). Ц. 1350 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1554 Шлаколитой дом пл. 47 кв.м, п. Фрунзе (р-н но-
го моста), 3 комнаты, все удобства, отопление - ко-
тел, окна м/п. Во дворе есть летняя кухня с газом. 
Земли 7 сот. в собственности. Ц. 900 т.р. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.
1554 Дом пл. 62 кв.м, р-н Соцгородка, в/у, 4 ком-
наты, отопление и горячая вода - АОГВ, с/у в доме. 
Земли 4,1 сот. в собственности. Рядом школа, дет. 
сад, магазины, транспорт, больница. Ц. 1800 т.р., 
торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1554 Дом 61 кв.м, п. Кирпичный, 4 комнаты, отопле-
ние АГВ, вода в доме, без удобств, требуется косме-
тич. ремонт. На уч-ке есть кирпичная кухня с газом, 
хозпостройки, сад, въезд для машины. Земли 9 сот. 
Ц. 770 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
1554 Дом 53,5 кв.м, р-н «Города Будущего», 4 ком-
наты, кухня, с/у совмещен, отопление АГВ, канали-
зация - слив. яма. На уч-ке жилая кухня из 2-х ком-
нат с отоплением, хозпостройки, гараж, въезд для 
машины. Земли 6 сот. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-961-
404-11-05.
1554 Дом 53 кв.м, р-н Ново-Азовки, 5 комнат, окна 
м/п, отопление АГВ, со всеми удобствами. На уч-ке 
кухня, туалет, летний душ. Двор ухоженный, с въез-
дом для машины. Земли 8 сот. в собственности. Ц. 
1400 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
1554 Шлаконаливной дом 41,2 кв.м, п. Аютинский, 3 
комнаты, кухня, с/у совмещен в доме, окна м/п, ото-
пление газ - форсунка, горячая вода - эл. водогрей-
ка, канализация - сливная яма. Земли 9 сот. Ц. 750 
т.р. тел. 8-961-404-11-05.
1554 Каменный дом 45 кв.м, р-н нового моста, ото-
пление газ - форсунка, центральная канализация, 
санузел в доме, 3 комнаты, кухня, коридор, остает-
ся вся мебель. Земли 10 сот. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
1554 Дом 53,3/34,9/11,8 кв.м, п. Первомайский, 3 
жилые комнаты, с/у совмещен, в/п 2,7 м, отопление 
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
Уютные 2-х, 3-х, 4-местные номера. Кондиционеры, 
горячий душ, стоянка, зона отдыха, кухня, детская 
площадка, беседки, мангал, газон для отдыха. Цена 
1500 руб./номер. тел. 8-928-908-50-98, Сергей.
1186 В ст. Раздорская сдаются номера для отдыхаю-
щих (кондиционер, холодильник). Во дворе туалет, 
душ, летняя кухня, парковка для машин. тел. 8-918-
526-43-15.
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5764 Продается дача воз-
ле поселка Аюта. Доку-
менты все в порядке. Цена 
350 т.р. Торг уместен. тел. 
8-906-424-53-73, Анна. 

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ äíåì ðîæäåíèÿ!

Бывших несовершеннолетних узников 
концалагерей
25 августа Александру Никифоровну Чернобаеву
27 августа Лидию Владимировну Иванову

Ветеранов Великой Отечественной войны, 
отмечающих юбилей
27 августа  Людмилу Ильиничну Фенько

Городской Совет ветеранов.
Папа мой - шахтёр прекрасный,

Я горжусь всегда тобой.
С праздником тебя поздравлю
Самым важным, мой родной.

В День шахтёра я желаю
Быть здоровым, полным сил.

Чтоб в достатке и почёте
Ты всегда, папуля, жил.
От сына и его семьи.

ÌÀÐÖÅÂÀ
Íèêîëàÿ Íèêîëàåâè÷à

5977
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КРАСОТА

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

5979 Продается дача в черте г. Шахты, с кирпичным 
домиком, земли 6 сот. Назначение жилое, прописка 
есть. Подходит под материнский капитал. Ц. 250 т.р. 
тел. 8-960-461-56-44.
1318 Оформление всех видов сделок (купля-
продажа, дарение, мена), включая ипотечные 
сделки и сделки с материнским капиталом. 
Оформление перепланировок и реконструк-
ций. Оформление гаражей и земельных участ-
ков. Межевание. тел. 8-909-417-53-81.
1318 Используйте материнский (семейный) ка-
питал, не дожидаясь 3-летнего возраста вашего 
ребенка! Материнский (семейный) капитал пре-
доставляется на приобретение недвижимости 
либо строительство жилого дома. Консульта-
ции бесплатно! Абсолютно законно! Полное со-
провождение сделки. Строгое соответствие ФЗ 
№256. тел. 8-909-417-53-81.
1566 Куплю кв-ру или дом в г. Шахты. Срочно! Без 
посредников. тел. 8-904-341-41-44.
1566 Срочно! Продается комната в коммунальной 
кв-ре в центре, общ. пл. 20 кв.м, с/у раздельный, 
кухня большая, 3 эт., закрытый двор, сост. жилое. 
Ц. 850 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86. Без 
посредников.
6001 Куплю 1-к. или 2-к. кв-ру в центре. Желательно 
средние этажи. Рассмотрю все варианты. тел. 8-928-
620-71-51.

1-КОМНАТНЫЕ
1101 1-к. кв-ра в п. Аютинский, общ. пл. 30,8 кв.м, 
с АОГВ, новая электропроводка, сплит-система, ин-
тернет. Ц. 970 т.р., торг. тел. 8-989-517-46-45.
5901 Бывшее общежитие в п. ХБК, напротив До-
ма быта, малосемейка, пл. 18,8 кв.м, 2 эт., сплит-
система, водогрейка, с/у раздельный, льготная 
оплата эл. энергии. Ц. 600 т.р. Собственник. тел. 
8-908-508-97-50, 8-952-578-30-99.
1479 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/5 эт., пл. 34 кв.м, с/у 
отдельно, кухня 8,5 кв.м, лоджия, ремонт. тел. 8-904-
349-87-09, 8-999-696-78-55.
1481 Центр! Собственник! 1 комната, пл. 20 кв.м, в 
3-к. коммунальной кв-ре, 3/4 эт., в хорошем сост., 
натяжной потолок, новые радиаторы отопления. 
Дом после капремонта. Общие: кухня, душ, туалет. 
Ц. 800 т.р. тел. 8-928-184-56-87, 8-951-494-93-99.
1492 1-к. кв-ра напротив «Города Будущего», окна 
во двор, балкон застеклен, пл. 31,5 кв.м, жил. пл. 18 
кв.м, газовая колонка. Маленькие коммунальные 
платежи. Цена договорная. тел. 8-953-020-42-05.
1491 Благоустроенная 1-к. кв-ра с мебелью (кот-
тедж) в центре города. Недорого. тел. 8-928-602-87-
12.
1495 1-к. кв-ра, 1/4 эт., п. Артем, ост. «Поликлиника», 
пл. 31 кв.м, не угловая, без балкона, теплая, отопле-
ние центральное, дом ТСЖ, больница, остановка, 
магазины - все в шаговой доступности. Ц. 850 т.р., 
торг. тел. 8-918-898-36-86.
1500 1-к. кв-ра, пл. 35/18/8 кв.м, 9/9 эт., имеется те-
хэтаж, тамбур, новый лифт. Вся инфраструктура в 
шаговой доступности. В п. ХБК. Собственник. тел. 
8-928-61-09-033.
1305 Кв-ра 2-к. в п. Артем, ост. «Машиносчетная» и 
1-к. кв-ра около гост. «Кузбасс». тел. 8-909-406-14-
48, 8-919-878-99-69.
5964 1-к. кв-ра в центре п. ХБК, 6/9 эт., бывшее обще-
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
Земледельчесская. С индивид. отоплением. Мебель 
частично. Не убитая. Пол - ламинат и плитка. Опла-
та 7000 + счетчики. Без залога. Собственник. тел. 
8-961-274-39-92.
1508 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, в р-не бассейна 
«Артемовец», частично с мебелью. Оплата 4 т.р. в 
мес. + коммуналка. тел. 8-989-631-64-97.
1514 Сдается в п. ХБК комната 20 кв.м, женщине от 
55 лет. Балкон, телевизор, холодильник, 2 кровати, 
необходимая мебель. Зимой тепло. На длительный 
срок. Оплата 4 т.р. + 1000 р. ком. услуги с отоплени-
ем. Если двое - 7000 руб. Рядом остановка, рынок, 
магазины. тел. 8-952-412-30-31, с 9 до 18 час.
1517 Сдается кв-ра для девочек-студенток и жен-
щин в частном доме, с мебелью и всеми удобства-
ми. Автобусы и магазины рядом. До центра 7-10 
мин. езды. Оплата по договоренности. Звонить в 
любое время по тел. 8-950-847-03-54.
5961 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью и без. Оплата 
наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-518-50-53.
5961 Сдается 1-к. кв-ра в п. Первомайский, р-н ул. 
Хабарова, 3/5 эт., диван, ТВ, холодильник, стир. ма-
шинка - автомат. Оплата 5 т.р. + свет + вода. тел. 
8-908-518-50-53.
5961 Сдается 3-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт., отопле-
ние ТЭЦ, 4 спальных места, холодильник, телеви-
зор, стир. машинка - автомат, состояние обычное. 
Оплата 6 т.р. + к/п. Семье, студентам, командиро-
вочным. тел. 8-908-518-50-53.
1530 Сдается отдельная комната в п. ХБК, по ул. Тек-
стильная, 4, общ. пл. 12 кв.м, для студента или моло-
дого человека. Пенсионеров и людей с вредными 
привычками просьба не беспокоить. Оплата 3 т.р. + 
ЖКХ. тел. 8-988-947-20-28.
1554 Сдается 1-к. кв-ра, 31/17/6,5 кв.м, ул. Парковая 
(Мечникова), 1/5 эт., середина панельного дома, в 
доме установлен теплосчетчик, есть вся необходи-
мая мебель, холодильник, сплит-система, домофон, 
горячая вода - газ. колонка. Ц. 5 т.р. + коммун. пла-
тежи. тел. 8-951-833-80-17.

1533 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Лу-
говой, 2/3 эт., ТЭЦ, состояние обычное, с мебелью 
и быт. техникой. Семье, студентам, командировоч-
ным. Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
1533 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, общежитие, ул. Тек-
стильная, 5/9, ТЭЦ, удобства общие, вода холодная 
в комнате, холодильник, ТВ, кух. мебель, эл. печь, 
сплит-система, диван, шкаф. Оплата 3 т.р. + к/п. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1533 Сдается 3-комн. дом в р-не Автовокзала, п. По-
повка, АГВ, удобства, с мебелью и быт. техникой. Ко-
мандировочным. Оплата 20 т.р. + сч. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
1533 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяевами, 
в центре, удобства, вся необходимая мебель и быт. 
техника. Семье, студентам, командировочным. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1310 Сдается в самом центре города отдельная 
комната 18 кв.м в кв-ре со в/у, холод., тел., мебель. 
Студенткам. Оплата 4500 руб. с чел. тел. 8-952-604-
02-36.
1311 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами, п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная». тел. 8-918-857-88-44.
1550 Женщина, пенсионерка 68 лет, снимет жи-
лье за оплату коммунальных услуг. тел. 8-918-532-
71-91.
5991 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная», 3/5 эт., мебель частично. Кухня оборудована. 
Есть стир. машинка. Оплата 4 т.р. и ком. платежи. 
тел. 8-928-620-71-51.
5998 Сниму кв-ру (дом), районы рассмотрю. По-
рядок и оплату гарантируем. тел., WhatsApp 8-918-
895-49-47.
5999 Семья снимет 1-к. или 2-к. кв-ру. Рассмотрим 
все варианты. Порядочные, своевременно оплачи-
ваем жилье. тел. 8-928-620-71-51.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

996 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

1038 Юрист Виктор Шевченко. Профессиональ-
ная защита в суде по гражданским делам. Арби-
тражные дела. Взыскание долгов. Банкротство 
физических лиц. Оформление ходатайств, жалоб, 
претензий, исков, заявлений. тел. 8-903-432-11-60.

1075 Кредитный эксперт. Помощь в оформлении 
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